

रक्षा मंत्रालय

संयुक्त सचिव एवं मु.प्र.अ. का कार्यालय

विषय - सशस्त्र सेना मुख्यालय के प्रधान निजी सचिवों (PPS's) की  
01 जनवरी 2021 के अनुसार वरिष्ठता सूची

दिनांक 01 जनवरी 2021 के अनुसार प्रधान निजी सचिवों (PPS's) की वरिष्ठता सूची इस पत्र के परिशिष्ट 'ए' (Appendix 'A') के रूप में संलग्न है।

2. सम्बन्धित समन्वय अनुभाग/कार्यालय से अनुरोध है कि संलग्न वरिष्ठता सूची से सभी संबंधित अधिकारियों/कर्मिकों को अवगत कराये व सुनिश्चित करें कि संबंधित अधिकारियों/ कर्मिकों ने वरिष्ठता सूची में उनसे संबंधित दर्ज सूचनाओं का अवलोकन कर उसे प्रमाणिक करने हेतु अपने हस्ताक्षर कर दिये हैं।

3. अधिकारियों/कर्मिकों द्वारा संज्ञान में लायी गई विसंगति/त्रुटि इस कार्यालय को दिनांक 16 अगस्त 2021 तक प्रेषित कर दी जाये।

4. सम्बन्धित प्रशासनिक अनुभाग से भी अनुरोध है कि वे उपरोक्त वरिष्ठता सूची में अधिकारियों/कर्मिकों से संबंधित दर्ज सूचनाओं का अवलोकन कर उसकी प्रमाणिकता सुनिश्चित करें।

5. यदि इस कार्यालय को दिनांक 16 अगस्त 2021 तक किसी विसंगति/त्रुटि की सूचना नहीं प्राप्त होती है तो इस वरिष्ठता सूची को ही अंतिम माना जायेगा।

(भगवान सहाय)

प्र.अ., मुप्रअ/का-2

02 अगस्त 2021

CAO/EDP :- for upload  
on website.

वायु सेना मुख्यालय / पी सी समन्वय

नौ सेना मुख्यालय/ डी ओ ए (सिव)

संबंधित सशस्त्र सेना मुख्यालय एवं अंतर सेवा संगठन

प्रतिलिपि

सभी उप मु.प्र.अ.

मु.प्र.अ. के संबंधित प्रशासनिक अनुभाग

मु.प्र.अ./ वा का मू रि (का-2) कक्ष

संबंधित संघ

सूचना पटल

## Appendix 'A' to Note

No.A/27227/Seniority/PPS/2021/CAO/P-2(A)

dated Jul 2021

**SENIORITY LIST: PRINCIPAL PRIVATE SECRETARY (PPS)****(As on 01.01.2021)**

Sl No.	ID NO.	NAME (SH/SMT/MS)	DATE OF BIRTH	CATE- GORY	OFFICE	DOJ IN GOVT. SERVICE	DATE OF APPTT IN PRESENT POST	DATE OF RECKONING OF APPROVED SERVICE	PANEL YEAR
1	A041942	S K KHANNA	05-08-1963	GEN	DRDO	30-06-1984	31-07-2014	01-07-2013	SL/09/2013-14 (S)
2	A159346	USHA RADHAKRISHNAN	11-05-1963	GEN	GS BRANCH	30-11-1985	31-07-2014	01-07-2013	SL/10/2013-14 (S)
3	A136279	UMA SUBBIAH G K	27-09-1962	GEN	GS BRANCH	22-06-1984	31-07-2014	01-07-2013	SL/11/2013-14 (S)
4	A036238	SUMITRA NIDAN	25-02-1962	SC	QMG BRANCH	03-10-1983	01-08-2014	01-07-2013	SL/13/2013-14 (S)
5	A148797	MAHESH GANDHI	20-12-1968	GEN	AG BRANCH	25-08-1988	31-07-2014	01-07-2013	SL/15/2013-14 (S)
6	A211983	A V SRIDHAR	13-02-1967	GEN	DRDO	01-04-1987	31-07-2014	01-07-2013	SL/17/2013-14 (S)
7	A127330	BHIM NARANG	01-05-1964	GEN	DGDE	15-11-1983	31-07-2014	01-07-2013	SL/19/2013-14 (S)
8	A045180	RAJINDER SINGH GUSAIN	15-01-1961	GEN	NAVAL HQ	20-01-1982	31-07-2014	01-07-2013	SL/22/2013-14 (S)
9	A159643	SANGEETA SINGH	10-12-1963	GEN	AIR HQ	01-05-1984	31-07-2014	01-07-2013	SL/23/2013-14 (S)
10	A043157	VEENA VERMA	15-04-1962	GEN	DGAFMS	16-09-1983	31-07-2014	01-07-2013	SL/25/2013-14 (S)
11	A208471	SUNDARI SRINIVASAN	15-08-1968	GEN	DRDO	23-11-1992	31-07-2014	01-07-2013	SL/26/2013-14 (S)
12	A219400	RAJESH KUMAR GUPTA	21-04-1969	GEN	DEPUTATION	19-02-1990	31-07-2014	01-07-2013	SL/27/2013-14 (S)
13	A226291	GEETA DEVI	29-01-1973	GEN	GS BRANCH	16-05-1994	31-07-2014	01-07-2013	SL/29/2013-14 (S)
14	A148094	VIJAYA LAKSHMI MENON	29-03-1969	GEN	DRDO	28-02-1989	31-07-2014	01-07-2013	SL/30/2013-14 (S)
15	A221580	ARUN KUMAR	04-04-1966	GEN	QMG BRANCH	17-02-1986	31-07-2014	01-07-2013	SL/31/2013-14 (S)
16	A191988	PRADEEP MENON	10-12-1966	GEN	DRDO	07-01-1987	05-08-2014	01-07-2013	SL/34/2013-14 (S)
17	A214827	GYANESHWER	05-06-1971	SC	MGO BRANCH	23-04-1993	31-07-2014	01-07-2013	SL/35/2013-14 (S)
18	A133913	ZAHID AKHTAR	07-07-1963	GEN	MGO BRANCH	18-07-1988	06-08-2014	01-07-2013	SL/36/2013-14 (S)
19	A157933	SAROJ KUMARI	27-09-1962	SC	QMG BRANCH	03-01-1984	31-07-2014	01-07-2013	SL/37/2013-14 (S)
20	A135917	HANSI BISHT	03-12-1966	GEN	GS BRANCH	10-03-1989	31-07-2014	01-07-2013	SL/38/2013-14 (S)
21	A121200	SURESH ATRAY	01-05-1963	GEN	GS BRANCH	25-03-1983	31-07-2014	01-07-2013	SL/39/2013-14 (S)
22	A145514	SAVITHRI RAMDAS IYER	23-04-1969	GEN	MGO BRANCH	24-02-1989	31-07-2014	01-07-2013	SL/40/2013-14 (S)
23	A146920	SANGEETA CHOPRA	17-09-1964	GEN	NDC	08-05-1985	31-07-2014	01-07-2013	SL/41/2013-14 (S)
24	A211446	SUDHIR KUMAR	18-10-1970	GEN	AIR HQ	03-03-1993	31-07-2014	01-07-2013	SL/42/2013-14 (S)
25	A230656	NAVEEN KUMAR NARANG	17-07-1970	GEN	HQ ATVP	01-02-1994	31-07-2014	01-07-2013	SL/43/2013-14 (S)
26	A192451	CHITRA GUPTA	23-04-1961	GEN	AIR HQ	29-10-1982	31-07-2014	01-07-2013	SL/45/2013-14 (S)
27	A192480	SHASHI NARULA	04-05-1961	GEN	MGO BRANCH	30-04-1983	31-07-2014	01-07-2013	SL/46/2013-14 (S)
28	A215051	ANIL KUMAR	01-07-1966	SC	AG BRANCH	01-02-1990	31-07-2014	01-07-2013	SL/47/2013-14 (S)
29	A221184	RAMESH KUMAR	06-07-1968	SC	HQ IDS	07-07-1993	31-07-2014	01-07-2013	SL/48/2013-14 (S)
30	A218627	DILIP KUMAR SAH	24-05-1971	ST	QMG BRANCH	02-12-1993	01-08-2014	01-07-2013	SL/49/2013-14 (S)

